demandas que solicitadas por esta Edilidade, para o período de
janeiro  a  dezembro  de  2024,  amparado  pela  Federal  nº
14.133/2021, conforme a solicitação da Secretaria Geral da Câmara
Municipal e especificações constantes no Termo de Referência.

VALOR TOTAL................:  R$ 40.800,00 (quarenta mil,  oitocentos
reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2024  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  do  Poder  Legislativo   ,
Classificação  econômica  3.3.90.35.00  Serviços  de  consultoria,
Subelemento 3.3.90.35.06, no valor de R$ 40.800,00.